
                                     ZARZĄDZENIE  NR  111/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 12 września 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.; Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr 780 Rady Miasta Konina z dnia 24 sierpnia 2018 r.; Nr 107/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2018 r.;   -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

855 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00

85501 2060 310 000,00 310 000,00

85504 2010 310 000,00 310 000,00

RAZEM 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00

3. W § 1 ust. 3

Kwota wydatków ogółem 547 389 903,96

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      368 489 593,79

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      324 197 289,83

zastępuje się kwotą 324 201 711,83

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      44 292 303,96

zastępuje się kwotą 44 287 881,96

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60016 4270 100 000,00 0,00

710 71035 20 307,00 0,00 20 307,00 0,00

4210 8 000,00

4270 10 000,00

4300 20 307,00

4430 807,00

4610 1 500,00

750 75023 31 810,00 0,00 31 810,00 0,00

Strona 2



3020 16 422,00

4170 3 600,00

4360 20 000,00

4400 3 788,00

4430 7 600,00

4440 3 788,00

4700 4 000,00

6060 4 422,00

758 75818 4810 100 000,00

801 155 069,50 0,00 155 069,50 0,00

80101 26 689,50 0,00 115 333,50 0,00

4010 97 112,00

4040 3 610,00

4210 8 055,00

4270 5 024,50

4280 533,00

4300 17 000,00

4360 180,00

4430 508,50

4520 10 000,00

80104 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00

4040 778,00

4430 400,00

4520 778,00

4700 400,00

80110 62 199,00 0,00 2 000,00 0,00

4010 55 000,00

4040 7 199,00

4300 1 881,00

4610 119,00

80113 4300 35 800,00

80148 4 003,00 0,00 11 358,00 0,00

4040 2 503,00

Strona 3



4210 9 858,00

4300 1 500,00

4520 1 500,00

80195 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00

4017 19 100,00

4019 2 000,00

4117 3 280,00

4119 350,00

4127 420,00

4129 50,00

4217 3 800,00

4219 400,00

4247 19 000,00

4249 2 000,00

853 85395 3 539,04 0,00 3 539,04 0,00

4217 3 166,38

4219 372,66

4307 3 166,38

4309 372,66

854 85401 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00

4010 1 903,00

4040 1 903,00

855 310 497,00 310 497,00 310 497,00 310 497,00

85501 310 000,00 310 000,00

3110 300 000,00 300 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 4 000,00 4 000,00

85504 497,00 497,00 310 497,00 310 497,00

3110 300 000,00 300 000,00

4010 8 000,00 8 000,00

4110 1 397,00 1 397,00

4120 196,00 196,00

Strona 4



4210 904,00 904,00

4300 497,00 497,00

921 92195 6 321,00 0,00 6 321,00 0,00

4300 6 321,00

4430 6 321,00

926 92695 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4210 15 000,00

4300 15 000,00

RAZEM 644 446,54 310 497,00 644 446,54 310 497,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00

80115 10 170,00 0,00 5 170,00 0,00

4120 5 000,00

4300 5 170,00

4520 5 170,00

80117 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00

4300 1 090,00

4520 1 090,00

80130 2 440,00 0,00 7 440,00 0,00

4120 5 000,00

4300 2 440,00

4520 2 440,00

80140 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4210 2 500,00

4240 2 500,00

854 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00

85406 100,00 0,00 100,00 0,00

Strona 5



4280 100,00

4700 100,00

85417 9 170,00 0,00 9 170,00 0,00

4010 1 766,00

4040 1 766,00

4210 5 000,00

4300 7 404,00

4410 1 000,00

4520 1 404,00

RAZEM 25 470,00 0,00 25 470,00 0,00

6. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 422,00

w tym:

dz.750  rozdz.75023  § 6060   zmniejsza się o kwotę 4 422,00

w tym:

Doposażenie techniczne urzędu 4 422,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


